Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage TCTAL1A476M8R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TCTAL1A476M8R Details PDF
TCTAL1A476M8R
Hersteller-Teilenummer: TCTAL1A476M8R
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: CAP TANT 47UF 10V 20% 1206
Datenblätter: TCTAL1A476M8R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 900 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TCTAL1A476M8R
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung CAP TANT 47UF 10V 20% 1206
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 900 pcs Stock
Serie TCT
Spannung - Nennwert 10V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.047" (1.20mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 47µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. -
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode AL
Verpackung Tape & Reel (TR)
TCTAL0E337M8R-E1
ROHM
TCTAL0E337M8R-E1 ROHM
TCTAL0G227M8R
ROHM
TCTAL0G227M8R ROHM
TCTAL1C226M8R
LAPIS Semiconductor
CAP TANT 22UF 16V 20% 1206
TCTAL0J107M8R
LAPIS Semiconductor
CAP TANT 100UF 6.3V 20%
1206
TCTAL1A476M8R-02
ROHM
TCTAL0G227M8R-D2
ROHM
TCTAL0G227M8R-D2 ROHM
TCTAL1A476M8R-E1
ROHM
TCTAL1A476M8R-E1 ROHM
TCTAL1C156M8R
LAPIS Semiconductor
CAP TANT 15UF 16V 20% 1206
12065C105J4T2A 1812AC471KAT3A\SB 70HFL60S02 7MBR75XRE120-50 AD7530JN
AH266K-PL BAT42WS-E3-08 BF770AE-6327 BR24C04F-W BSM75GD120DL
BZX84C4V3-7-F CC0805KRX7RABB222 CMF2012F-221-2P-T CONTROLLER D1029N20T
DS1267S-100 HSR412SR2M IP-242-CV IP-JT1-EZ IRFR4100
IXFN35N100U1 LT1019CS8-5 M62301FP#DFOJ MAX5441BEUA+ N500CH32GOO
NTD4905NT4G NX3225GA PE25HB160 R5F21194SP#W4 SAB80C537-S-T40/85
SKKT27B16EH1 SN74CB3Q3306ADCUR SP6682EUY TCMT1100 TCTAL0E337M8R-E1
TCTAL0G227M8R-D2 TCTAL0J107M8R TCTAL1A336M8R TCTAL1A476M8R-E1 TCTALOE337M8R-E1
TCTALOJ107M8R TCTP0J476M8R TCTP0J476M8R-02 TCTP0J476M8R-E1 TEL5-1211
THS8083APZP TMK212B7683MD-T US1881ESO V23074-A1001-A402 VUB70-12